
Résultats Départementaux Cross Orne (61)
Alençon, Samedi 11 janvier 2025

Résultats téléchargés sur www.normandiecourseapied.com

Résultats Équipes | 1 - POF - POM - POX

1 20 pts LA FOULEE GESNOISE 2 (78) 5 (5) 6 (4) 7 (1)

2 50 pts ENTENTE ATHLETIQUE CLUB DE L ORNE*10 (623) 12 (625) 13 (617) 15 (613)

3 74 pts LES COUREURS PRES SEES 11 (83) 14 (92) 23 (93) 26 (89)

1 - POF - POM / POX | X | Chr : M | 1370 m | 13:45

1 3'23'' FERYN Ruben As Champfremont POM/15

2 3'25'' LAMBERT Nino La Foulee Gesnoise POM/14

-0 6 Résultat(s) non conforme (Epreuve) à la règlementation fédérale pour la catégorie de l’athlète : EAF

9 4'39'' HEDOUX Agathe Asego POF/15

10 5'37'' JARDIN Pierre Entente Athletique Club De L Orne* POM/14

11 5'40'' CORMIER Arthur Les Coureurs Pres Sees POM/15

12 5'43'' MAILLARD Theo Entente Athletique Club De L Orne* POM/14

13 5'44'' CHENE Marin Entente Athletique Club De L Orne* POM/14

14 5'59'' SAMSON Gabin Les Coureurs Pres Sees POM/14

15 6'01'' LAPOTRE Jade Entente Athletique Club De L Orne* POF/14

16 6'05'' DUVAL Juliette Asptt Argentan POF/14

17 6'07'' FLIPO Alice Bagnole Oxygene POF/14

18 6'11'' DECEROIT Sohan Entente Athletique Club De L Orne* POM/14

19 6'14'' PELLETIER Antoine Entente Athletique Club De L Orne* POM/15

20 6'20'' BERTHOUT Simon Entente Athletique Club De L Orne* POM/15

21 6'25'' FLORES-PATINO Milan Entente Athletique Club De L Orne* POM/14

22 6'37'' DE SAINT MARTIN Margot Pompier Ecouche POF/14

23 6'44'' SAMSON Mael Les Coureurs Pres Sees POM/15

24 6'58'' HAUDEBERT Zelie Asl Conde POF/14

25 7'16'' BACQ Coline La Foulee Gesnoise POF/14

26 7'17'' MICHARDIERE Manon Les Coureurs Pres Sees POF/15

27 7'23'' BREBION Paulin Les Coureurs Pres Sees POM/15

28 7'31'' PREVEL Mael Entente Athletique Club De L Orne* POM/14

29 7'33'' DESAUNAY Elliot Entente Athletique Club De L Orne* POM/15

30 7'36'' HAYE Augustin Entente Athletique Club De L Orne* POM/14

31 7'38'' SALA NIDELET Rodrigo Entente Athletique Club De L Orne* POM/15

32 7'39'' BOURDAIS Louise Entente Athletique Club De L Orne* POF/15

33 7'43'' FAUCON Juliette Entente Athletique Club De L Orne* POF/15

34 7'44'' MICHARDIERE Lisa Les Coureurs Pres Sees POF/14

35 7'53'' DIELSI Eden A Perche P. Aigle Mortagne 61* POF/15



36 8'03'' ANCEL Layna La Foulee Gesnoise POF/14

Résultats Équipes | 2 - BEF- BEM- MIF - TCX

1 10 pts ENTENTE ATHLETIQUE CLUB DE L ORNE*1 (651) 2 (646) 3 (656) 4 (628)

2 104 pts LES COUREURS PRES SEES 21 (472) 22 (467) 30 (475) 31 (462)

2 - BEF- BEM- MIF / TCX | X | Chr : M | 2460 m | 14:00

1 10'01'' GOUESBIER Manon Entente Athletique Club De L Orne* MIF/10

2 10'28'' HAVAS Emile Entente Athletique Club De L Orne* BEM/12

3 10'31'' RALU Alixe Entente Athletique Club De L Orne* MIF/10

4 10'45'' BAUDRY GUILLON Clarisse Entente Athletique Club De L Orne* BEF/12

5 10'46'' ALQUIER Marius Entente Athletique Club De L Orne* BEM/12

6 10'49'' BOUVET Clara Entente Athletique Club De L Orne* MIF/10

7 10'50'' LECOEUR Camille Entente Athletique Club De L Orne* MIF/10

8 11'01'' GAUTIER Fatou A Perche P. Aigle Mortagne 61* BEF/13

9 11'21'' DENIS Timothe Entente Athletique Club De L Orne* BEM/12

10 11'24'' ARCOUET-MANCEAU Josephine Entente Athletique Club De L Orne* BEF/12

11 11'25'' DUCHATEAU Eleonore Entente Athletique Club De L Orne* MIF/10

12 11'26'' RICHARD Emilie Entente Athletique Club De L Orne* BEF/13

13 11'27'' LAMBERT Agathe Entente Athletique Club De L Orne* MIF/10

14 11'28'' COMPAGNON Jules La Foulee Gesnoise BEM/13

15 11'43'' NARDY Chloe Entente Athletique Club De L Orne* BEF/13

16 11'52'' FERYN Raphael As Champfremont BEM/12

17 11'53'' LEGUET Anais Entente Athletique Club De L Orne* BEF/12

18 11'56'' BREARD Leandre Entente Athletique Club De L Orne* BEM/12

19 11'59'' LETESSIER Julia Entente Athletique Club De L Orne* BEF/13

20 12'00'' PELLOIN Jade Les Pompiers Ecouche MIF/11

21 12'09'' GALLOT Lilou Les Coureurs Pres Sees BEF/12

22 12'14'' DEBOTTE Maelys Les Coureurs Pres Sees MIF/10

23 12'20'' POIRIER Dorine Entente Athletique Club De L Orne* MIF/11

24 12'22'' GESBERT Billy A Perche P. Aigle Mortagne 61* BEM/13

25 12'24'' BOURGNEUF Noah A Perche P. Aigle Mortagne 61* BEM/13

26 12'25'' COMPAGNON Gabin La Foulee Gesnoise BEM/13

27 12'32'' LEMARQUAND Eleonore Asl Conde BEF/13

28 12'34'' FONTAN Chloe Asl Conde BEF/12

29 12'51'' LE-ROYER Alban Asego BEM/12

30 12'53'' HEUZARD Violette Les Coureurs Pres Sees BEF/12

31 12'55'' BREBION Zoelie Les Coureurs Pres Sees BEF/13

32 13'01'' HERBULOT Nila Entente Athletique Club De L Orne* MIF/10

33 13'06'' EL FARISSI Ilyess Entente Athletique Club De L Orne* BEM/13

34 13'21'' OSINACHI Joy Entente Athletique Club De L Orne* BEF/12

35 13'23'' HERBULOT Zelie Entente Athletique Club De L Orne* BEF/12

36 13'25'' GUILLAUME Manoe Entente Athletique Club De L Orne* BEM/12

37 13'39'' GUESNEROT Emma Entente Athletique Club De L Orne* BEF/12

38 13'40'' FOLLIOT Kenzo Entente Athletique Club De L Orne* BEM/13

39 15'07'' RIVIERE Elouan La Foulee Gesnoise BEM/13



Résultats Équipes | 3 - CAF - JUF - MIM (+ccf FSGT) - TCX

1 10 pts ENTENTE ATHLETIQUE CLUB DE L ORNE*1 (668) 2 (667) 3 (673) 4 (665)

3 - CAF - JUF - MIM (+ccf FSGT) / TCX | X | Chr : M | 3470 m | 14:30

1 12'45'' CORMIER Cesar Entente Athletique Club De L Orne* MIM/10

2 12'57'' BARLERIN Alexandre Entente Athletique Club De L Orne* MIM/10

3 13'18'' RIBOT Matteo Entente Athletique Club De L Orne* MIM/11

4 13'47'' POTTIER Solene Entente Athletique Club De L Orne* JUF/07

5 14'14'' LANGLOIS Martin A Perche P. Aigle Mortagne 61* MIM/10

6 14'51'' BONNESOEUR Margaux Entente Athletique Club De L Orne* JUF/07

7 14'56'' CURSAN Jeanne Entente Athletique Club De L Orne* CAF/08

8 15'02'' DESSEAUX Maxence Entente Athletique Club De L Orne* MIM/10

9 15'09'' POTEL Dali Bagnole Oxygene MIM/10

10 15'14'' FROC Juliette Entente Athletique Club De L Orne* CAF/09

11 15'21'' BOULAY Angelina Entente Athletique Club De L Orne* CAF/08

12 15'23'' LHUISSIER Axelle Entente Athletique Club De L Orne* CAF/08

13 15'25'' SAMSON Malo Entente Athletique Club De L Orne* MIM/11

14 15'33'' OSMOND Quentin Entente Athletique Club De L Orne* MIM/10

15 16'13'' ROGER Lucie Entente Athletique Club De L Orne* CAF/09

16 16'20'' FREMONT Clemence Entente Athletique Club De L Orne* CAF/08

17 16'24'' VERHALLE Aubin Les Coureurs Pres Sees MIM/11

18 16'25'' MOUROQ Emma Les Coureurs Pres Sees CAF/08

19 17'56'' MAURICE Lena La Foulee Gesnoise CAF/09

20 18'12'' RIVET-TISSOT Olympe A Perche P. Aigle Mortagne 61* JUF/06

21 18'20'' MARIE Lili Montilly Loisirs Evasion CAF/09

22 18'59'' MOISSERON Laure Les Coureurs Pres Sees M1F/82

23 19'06'' COLLET Josephine Asl La Ferriere Bochard M5F/65

24 19'41'' GIAQUINTO Simone Asl La Ferriere Bochard M8F/50

25 19'50'' FONTAINE Mirreille Asl La Ferriere Bochard M6F/57

26 22'59'' HERBINIERE Marie-Claire Asce61 M8F/50

27 25'13'' GUIBOUT Annick Asego M7F/53

Kit cross EA / EAX | X | Chr : M | 1 m | 14:30

-0 -0 BLARD Alexis Entente Athletique Club De L Orne* EAM/17

-0 -0 CEDANO PAULINO Jahili Entente Athletique Club De L Orne* EAF/16

-0 -0 CUVELIER-PERONNE Ayana Entente Athletique Club De L Orne* EAF/17

-0 -0 GEORG Victor Entente Athletique Club De L Orne* EAM/18

-0 -0 JOUANET Lisa Les Coureurs Prés Sees BEF/13

-0 -0 LAHAYE Raphael Entente Athletique Club De L Orne* EAM/16

-0 -0 LE TROQUER Camille Entente Athletique Club De L Orne* EAF/16

-0 -0 MAY Cassandre A Perche P. Aigle Mortagne 61* EAF/16

-0 -0 MZE-AMANA Lyah Entente Athletique Club De L Orne* EAF/18

-0 -0 PREVEL Lea Entente Athletique Club De L Orne* EAF/18

-0 -0 TEF Elio Entente Athletique Club De L Orne* EAM/16

-0 -0 TIAIBA Samuel A Perche P. Aigle Mortagne 61* EAM/16

Résultats Équipes | 5 - CAM - CAM



1 29 pts ENTENTE ATHLETIQUE CLUB DE L ORNE*3 (683) 7 (679) 8 (677) 11 (676)

5 - CAM / CAM | M | Chr : M | 4050 m | 15:00

1 14'02'' GALLOT Camille Alencon Running Club CAM/09

2 14'19'' HAYOT GENTILLEAU Esteban Alencon Running Club CAM/08

3 15'02'' MHAMDI Madih-Habib Entente Athletique Club De L Orne* CAM/09

4 15'05'' LENJALLEY Jules Alencon Running Club CAM/09

5 15'33'' DE SAINT MARTIN Mael Les Pompiers Ecouche CAM/09

6 15'35'' SEVESTRE Paul Individuel CAM/09

7 15'59'' DELANOY Arthur Entente Athletique Club De L Orne* CAM/08

8 16'03'' COQUEBLIN Mathys Entente Athletique Club De L Orne* CAM/09

9 16'04'' OSMONT Maxence Asptt Argentan CAM/08

10 16'56'' DELALANDE Totouan Les Coureurs Pres Sees CAM/09

11 18'42'' CHATELAIS Tito Entente Athletique Club De L Orne* CAM/09

12 20'12'' LE-ROYER Quentin Asego CAM/09

13 23'32'' DANIEL Arthur Entente Athletique Club De L Orne* CAM/09

Résultats Équipes | 5 - ESF-SEF-VEF - TCF

1 16 pts ENTENTE ATHLETIQUE CLUB DE L ORNE*1 (707) 3 (706) 5 (703) 7 (688)

2 37 pts ALENCON RUNNING CLUB 6 (691) 9 (687) 10 (698) 12 (705)

3 74 pts LES COUREURS PRES SEES 8 (481) 17 (460) 24 (466) 25 (477)

4 132 pts ASPTT ARGENTAN 22 (429) 35 (428) 36 (431) 39 (422)

5 - ESF-SEF-VEF / TCF | F | Chr : M | 6730 m | 15:00

1 27'47'' ROUX Delphine Entente Athletique Club De L Orne* M0F/90

2 27'58'' DESHAYES Charlene A Perche P. Aigle Mortagne 61* SEF/98

3 28'11'' MORDRET Sonia Entente Athletique Club De L Orne* M1F/81

4 28'30'' FOUCAULT Charlotte A Perche P. Aigle Mortagne 61* SEF/96

5 29'04'' LEVERNIEUX Melodie Entente Athletique Club De L Orne* M1F/84

6 29'32'' FAVERY Romane Alencon Running Club SEF/00

7 29'33'' BECHET Loise Entente Athletique Club De L Orne* SEF/95

8 29'58'' MARIE Helene Les Coureurs Pres Sees M0F/86

9 30'04'' AUBERT Oriane Alencon Running Club SEF/01

10 31'20'' ROGER Camille Alencon Running Club SEF/02

11 31'30'' VALOGNES Rosie A Perche P. Aigle Mortagne 61* ESF/05

12 31'37'' MESSAGER Camille Alencon Running Club M1F/83

13 31'43'' FOURNIER Valerie Alencon Running Club M5F/64

14 31'57'' LETOURNEAU Vanessa Entente Athletique Club De L Orne* M1F/82

15 31'58'' COLIN Pauline Montilly Loisirs Evasion M0F/86

16 32'02'' NKUNDWANABAKE Pauline Entente Athletique Club De L Orne* SEF/92

17 32'08'' AURY Sophie Les Coureurs Pres Sees M2F/76

18 32'15'' MAILLET Suzon Alencon Running Club SEF/02

19 32'19'' DUHAMEL Ninon Entente Athletique Club De L Orne* ESF/03

20 32'26'' GUERIN Anne-Laure Alencon Running Club SEF/93

21 32'59'' CATHERINE Zoe Entente Athletique Club De L Orne* ESF/03

22 33'11'' HANN Muriel Asptt Argentan M1F/81

23 33'31'' LEJEUNE Anais Pompiers Ecouche M0F/89



24 33'47'' CORMIER Stephanie Les Coureurs Pres Sees M1F/85

25 33'59'' JOANNET Angelique Les Coureurs Pres Sees M3F/75

26 34'23'' VICAIGNE Valentine Les Coureurs Pres Sees M0F/88

27 34'27'' COPIN Annabelle Entente Athletique Club De L Orne* M1F/81

28 34'54'' PETIBON Camille Asptt Alencon M0F/89

29 35'04'' DELAUNAY Liliana Individuelle M3F/73

30 35'18'' HAUDEBERT Virginie Asl Conde M2F/77

31 35'26'' FREMONT Juliane Montilly Loisirs Evasion ESF/03

32 35'27'' BESNARD-LEBON Emilie La Foulee Gesnoise M1F/82

33 35'38'' LEFORESTIER Phedre Alencon Running Club SEF/01

34 35'45'' POUPARD Laetitia Asl Conde M2F/77

35 36'06'' DURAND Valerie Asptt Argentan M3F/72

36 36'07'' LECARDRONNEL Elodie Asptt Argentan M2F/76

37 36'20'' LECHAT Sabine La Foulee Gesnoise M0F/87

38 36'33'' DUCHOISELLE Aurelie Les Coureurs Pres Sees M1F/81

39 36'40'' BISSON Karine Asptt Argentan M3F/74

40 37'03'' LANDAIS Odile Asptt Alencon M6F/58

41 37'13'' LEONARD Magali Asl Conde M3F/75

42 37'46'' LEVEQUE Patricia As Enseignants M2F/77

43 38'07'' MATUSZAK Helene Alencon Running Club M0F/90

44 39'29'' CHAPEAU Anne-Marie La Foulee Gesnoise M4F/69

45 41'45'' DAHI Maya Entente Athletique Club De L Orne* SEF/97

46 42'35'' LINDREC Sylvie Pompiers Ecouche M6F/58

Résultats Équipes | 6 - JUM - JUM

1 18 pts ALENCON RUNNING CLUB 2 (713) 4 (708) 5 (711) 7 (709)

6 - JUM / JUM | M | Chr : M | 5570 m | 15:30

1 18'11'' LE TELLIER Camille Entente Athletique Club De L Orne* JUM/07

2 18'20'' SEURIN Raphael Alencon Running Club JUM/07

3 18'44'' TIAIBA Thomas A Perche P. Aigle Mortagne 61* JUM/07

4 19'14'' BISSON Emile Alencon Running Club JUM/07

5 21'06'' MOISSERON Antonin Alencon Running Club JUM/07

6 21'07'' POUPINET Romain Entente Athletique Club De L Orne* JUM/07

7 21'08'' JOANNET Joe Alencon Running Club JUM/07

8 21'13'' THIEULIN Lino Les Coureurs Pres Sees JUM/06

9 22'52'' DAVOUST Mathieu Asptt Alencon JUM/07

Résultats Équipes | 6 - Cross court Hommes - TCM

1 10 pts ENTENTE ATHLETIQUE CLUB DE L ORNE*1 (752) 2 (731) 3 (751) 4 (750)

2 52 pts ASPTT ARGENTAN 10 (48) 13 (51) 14 (59) 15 (57)

3 78 pts LA FOULEE GESNOISE 6 (82) 12 (81) 16 (75) 44 (79)

6 - Cross court Hommes / TCM | M | Chr : M | 5570 m | 15:30

1 20'13'' DECEROIT Arnaud Entente Athletique Club De L Orne* M2M/78

2 20'57'' GUILLAUME Alexis Entente Athletique Club De L Orne* SEM/00

3 22'01'' DARCEL Didier Entente Athletique Club De L Orne* M5M/63

4 22'01'' CEYSSEL Bruno Entente Athletique Club De L Orne* M5M/65



5 23'19'' EUDIER Aime Entente Athletique Club De L Orne* ESM/03

6 24'10'' QUINTON Thierry La Foulee Gesnoise M4M/68

7 24'15'' DROUILLET Thierry Entente Athletique Club De L Orne* M3M/73

8 24'26'' BEDOUET Thierry Alencon Running Club M5M/64

9 24'40'' RICHARD Joel As Champfremont M4M/66

10 24'47'' COMTE ¨hilippe Asptt Argentan M3M/73

11 24'57'' CHAUSSET Claude Montilly Loisirs Evasion M4M/66

12 25'26'' PERDEREAU Stephane La Foulee Gesnoise M5M/65

13 25'32'' HESLOT Jean-Javques Asptt Argentan M7M/55

14 25'52'' RIEUX Michel Asptt Argentan M7M/53

15 25'57'' MAYET Philippe Asptt Argentan M5M/64

16 26'10'' HONORE Bertrand La Foulee Gesnoise M5M/64

17 26'11'' TRIBOULT Jean-Pierre Asptt Argentan M6M/59

18 26'15'' FREMONT Jerome Montilly Loisirs Evasion M3M/73

19 26'33'' LEDEAN Cedric Asptt Argentan M3M/73

20 26'39'' LERAY Michel Bagnole Oxygene M6M/58

21 26'59'' FOUILLARD Jean-Jacques Les Coureurs Pres Sees M4M/68

22 27'25'' PROVOST Bertrand Asl Conde M7M/53

23 27'40'' QUETTIER Herve Montilly Loisirs Evasion M5M/65

24 27'51'' SAMSON Tony Asptt Alencon M3M/74

25 27'53'' MOREAU Emmanuel Asptt Argentan M5M/62

26 27'54'' BLOT Thierry As Champfremont M5M/64

27 27'55'' SABLE Regis Asptt Alencon M7M/53

28 28'09'' COLLET Bruno As La Ferriere Bochard M5M/64

29 28'26'' SOUTI Jean-Yves As Enseignants M6M/56

30 28'37'' POUPION Didier Bagnole Oxygene M5M/63

31 28'46'' JACQUET Yhierry As Enseignants M6M/56

32 29'05'' GESRET Lucien Asce61 M7M/54

33 29'06'' MANSON Bertrand Individuel M4M/69

34 29'27'' BAGGENSTOS Benoit Asptt Argentan M4M/68

35 29'47'' CIBOIS Michel As Enseignants M6M/57

36 29'49'' LE-TOULLEC Michel Les Coureurs Pres Sees M6M/59

37 29'51'' BRUNET Gilles Asl Conde M5M/62

38 29'55'' BALOCHE Pierre Activorne M8M/48

39 30'28'' SALOUX Jean-Francois Pompiers Ecouche M6M/56

40 31'12'' GUERIN Jean-Louis Asptt Argentan M7M/55

41 31'14'' FLECHER Daniel Pompiers Ecouche M7M/52

42 32'42'' HERISSON Bruno As La Ferriere Bochard M4M/67

43 32'43'' FOUCHARD Thierry Individuel M5M/63

44 33'34'' LAUNAY Jean-Michel La Foulee Gesnoise M7M/51

45 34'28'' VIGNAIS Bernard Asptt Argentan M7M/51

46 34'54'' FOURBET Kean-Luc Asego M6M/58

47 34'54'' CANET Pierre C.P.o M9M/45

48 35'32'' HAUDEBERT Paul Asptt Alencon M7M/51



49 35'48'' CHANDESRIS Xavier Pompiers Ecouche M7M/55

Résultats Équipes | 7 - ESM - SEM - MAM - TCM

1 12 pts ALENCON RUNNING CLUB 1 (717) 2 (742) 4 (736) 5 (722)

2 53 pts ENTENTE ATHLETIQUE CLUB DE L ORNE*3 (757) 9 (749) 19 (726) 22 (758)

3 104 pts LA FOULEE GESNOISE 11 (454) 15 (444) 23 (448) 55 (511)

4 139 pts LES COUREURS PRES SEES 26 (478) 34 (482) 36 (474) 43 (463)

5 220 pts MONTILLY LOISIRS EVASION 40 (501) 48 (498) 53 (535) 79 (503)

6 228 pts ASL CONDE 31 (515) 61 (388) 64 (400) 72 (392)

7 244 pts INDIVIDUEL 41 (533) 51 (540) 74 (471) 78 (538)

8 306 pts ASPTT ALENCON 29 (417) 89 (415) 92 (416) 96 (420)

9 326 pts AS CHAMPFREMONT 63 (369) 85 (372) 87 (374) 91 (373)

10 343 pts AS ENSEIGNANTS 60 (379) 86 (381) 97 (409) 100 (383)

7 - ESM - SEM - MAM / TCM | M | Chr : M | 8250 m | 16:00

1 26'21'' LESOUEVE Antoine Alencon Running Club ESM/03

2 27'04'' LEVILLAIN Hugo Alencon Running Club SEM/97

3 27'10'' GALON Olivier Entente Athletique Club De L Orne* M1M/81

4 27'47'' LEDANOIS Pierre Alencon Running Club SEM/92

5 27'56'' CADOT Jeremy Alencon Running Club SEM/96

6 28'08'' LEROUX Alexandre Alencon Running Club SEM/01

7 28'23'' LESAULNIER Alexandre Alencon Running Club SEM/97

8 28'27'' CROCHARD Marin Alencon Running Club SEM/02

9 28'35'' BUNODIERE Guillaume Entente Athletique Club De L Orne* M0M/90

10 28'46'' AJDI Mohamed (MAR) Alencon Running Club SEM/93

11 28'48'' LUBIN Eddy La Foulee Gesnoise M1M/83

12 28'50'' CHERUEL Valentin Alencon Running Club SEM/01

13 29'03'' HERVE Theo Alencon Running Club SEM/02

14 29'24'' LESAULNIER Jean-Baptiste Alencon Running Club SEM/93

15 29'31'' CHARPENTIER Jocelyn La Foulee Gesnoise SEM/00

16 29'33'' CATOIS Guillaume Asptt Argentan M2M/79

17 29'33'' LESOIN Alexandre Alencon Running Club SEM/95

18 29'36'' HIRON Mathias Alencon Running Club SEM/96

19 29'37'' COUBRAY Erwan Entente Athletique Club De L Orne* SEM/95

20 29'45'' CHAPELLIERE Anthony Alencon Running Club SEM/94

21 29'51'' GARCIA-SUAREZ Jules Alencon Running Club SEM/96

22 29'54'' GARNIER Simon Entente Athletique Club De L Orne* M0M/90

23 30'03'' GRENECHE Georges La Foulee Gesnoise M2M/79

24 30'09'' BOUVET Come Alencon Running Club M0M/88

25 30'16'' MOISSERON Corentin Alencon Running Club ESM/04

26 30'34'' JOUANNET Sebastien Les Coureurs Pres Sees M2M/77

27 30'37'' LERAY Aurelien Entente Athletique Club De L Orne* SEM/94

28 30'40'' BOUCHET Mathieu Entente Athletique Club De L Orne* M2M/80

29 31'31'' HAUDEBERT Florent Asptt Alencon M2M/78

30 31'32'' ROSIER Florent Entente Athletique Club De L Orne* M0M/89

31 31'39'' CORMIER Valere Asl Conde SEM/93



32 31'39'' FENECH Paul Alencon Running Club SEM/00

33 31'48'' GIRARD Paul Alencon Running Club SEM/95

34 31'58'' MAUGAIN Cedric Les Coureurs Pres Sees M0M/88

35 32'02'' AUDOUIN Anael Alencon Running Club SEM/01

36 32'05'' HERISON Yvan Les Coureurs Pres Sees SEM/92

37 32'19'' LEPAISANT David Entente Athletique Club De L Orne* M3M/72

38 32'22'' CHARPENTIER Lucas Alencon Running Club SEM/02

39 32'26'' AUBERT Arthur Alencon Running Club SEM/98

40 32'42'' FREMONT Mael Montilly Loisirs Evasion ESM/05

41 32'43'' MERCIER Nicolas Individuel M0M/90

42 32'44'' VILLETTE Michael Entente Athletique Club De L Orne* M2M/79

43 32'46'' CHEYMOL Adrien Les Coureurs Pres Sees M1M/82

44 32'46'' BRAULT Mathis Entente Athletique Club De L Orne* ESM/03

45 32'53'' TIAIBA Moufdi A Perche P. Aigle Mortagne 61* M2M/80

46 33'28'' THIEULIN Nicolas Les Coureurs Pres Sees M1M/81

47 33'30'' GUILLAUME Alexis Entente Athletique Club De L Orne* SEM/00

48 33'31'' COLIN Alexandre Montilly Loisirs Evasion M1M/84

49 33'43'' HEDOUX Alexandre Asego M1M/85

50 33'48'' PELLOIN Ghislain Pompiers Ecouche M3M/75

51 33'49'' LEMOINE Mathieu Individuel M0M/90

52 33'54'' SAMSON Simon Les Coureurs Pres Sees M1M/85

53 34'01'' BISSON Jacques Montilly Loisirs Evasion M4M/66

54 34'06'' OLIVEAU Wilfried Les Coureurs Pres Sees M0M/90

55 34'22'' GRAFFIN Mathias La Foulee Gesnoise M3M/74

56 34'33'' GUEN Alexandre La Foulee Gesnoise M1M/81

57 34'34'' CAMUS Stephane Aj Blois-Onzain M3M/75

58 34'55'' ROUDIL Jean-Michel As La Ferriere Bochard M3M/72

59 34'59'' JACOB Maxime Alencon Running Club SEM/91

60 35'03'' LEPROVOST Jerome As Enseignants M2M/80

61 35'10'' FONTAINE Aurelien Asl Conde ESM/03

62 35'21'' GALODE Jean-Louis Alencon Running Club M2M/76

63 35'26'' AUGUSTE Johann As Champfremont M1M/83

64 35'37'' LE-TROQUER Yves-Marie Asl Conde M1M/81

65 35'50'' VENOT Cedric Entente Athletique Club De L Orne* M1M/83

66 35'51'' CUVELIER Bruno Pompiers Ecouche M4M/68

67 35'52'' MESNAGE Florent Entente Athletique Club De L Orne* M1M/81

68 35'55'' VALLEE Sebastien La Foulee Gesnoise M3M/75

69 36'09'' DUFROU Anthony Entente Athletique Club De L Orne* M0M/89

70 36'10'' SEVAUX Alexandre Asptt Argentan M0M/86

71 36'11'' MESSOUS Mohamed Entente Athletique Club De L Orne* SEM/00

72 36'17'' GROSOS- Stephane Asl Conde M4M/67

73 36'20'' BECHE Eric Entente Athletique Club De L Orne* M4M/66

74 36'25'' VANTHOURNOUT Sebastien Individuel M1M/81

75 36'27'' LEVIONNOIS Cyril As La Ferriere Bochard M2M/80



76 36'29'' HERBINIERE David Asptt Argentan M3M/74

77 36'38'' VANKRINKELEN Antony Entente Athletique Club De L Orne* M1M/83

78 36'42'' LECARDRONNEL Lucas Individuel SEM/97

79 36'53'' MARIE Johan Montilly Loisirs Evasion M3M/75

80 36'59'' GUYOT Mathias Entente Athletique Club De L Orne* M2M/77

81 37'25'' VERHALLE Samuel Les Coureurs Pres Sees M2M/79

82 37'28'' EVAN Dylan La Foulee Gesnoise SEM/99

83 37'53'' NOUVEL Baptiste Entente Athletique Club De L Orne* M1M/85

84 37'57'' NOUVEL Romain Entente Athletique Club De L Orne* SEM/92

85 38'25'' COGNET Frederic As Champfremont M3M/71

86 38'33'' LOUVEAU Hermann As Enseignants M2M/76

87 38'52'' RICHARD Florian As Champfremont SEM/97

88 39'18'' MAILLARD Philippe Entente Athletique Club De L Orne* M5M/62

89 39'24'' DAVOUST Alexandre Asptt Alencon ESM/04

90 39'28'' WARDAVOIR David Asl Conde M2M/79

91 39'29'' LHERMITE Jean-Philippe As Champfremont M2M/79

92 39'30'' DAVOUST Jerome Asptt Alencon M3M/75

93 39'47'' TAUPIN Benoit Apcua M5M/64

94 39'48'' SALLES Xavier Les Coureurs Pres Sees M1M/83

95 40'17'' JARDIN Lionel Entente Athletique Club De L Orne* M6M/58

96 40'19'' MITTON Jean-Yves Asptt Alencon M5M/64

97 41'07'' COUPE Emmanuel As Enseignants M3M/72

98 41'20'' ROBLIN Alan Individuel M2M/78

99 41'48'' LEMARQUAND Didier Asl Conde M2M/77

100 41'58'' SASSIER Eric As Enseignants M5M/62

101 42'11'' GRU Laurent Entente Athletique Club De L Orne* M6M/58

Cross / POF | F | Chr : M | 0 m

1 6'01'' LAPOTRE Jade Entente Athletique Club De L Orne* POF/14

2 7'39'' BOURDAIS Louise Entente Athletique Club De L Orne* POF/15

3 7'43'' FAUCON Juliette Entente Athletique Club De L Orne* POF/15

4 7'53'' DIELSI Eden A Perche P. Aigle Mortagne 61* POF/15

Résultats Équipes | Cross - POM

1 10 pts ENTENTE ATHLETIQUE CLUB DE L ORNE*1 (623) 2 (625) 3 (617) 4 (618)

Cross / POM | M | Chr : M | 0 m

1 5'37'' JARDIN Pierre Entente Athletique Club De L Orne* POM/14

2 5'43'' MAILLARD Theo Entente Athletique Club De L Orne* POM/14

3 5'44'' CHENE Marin Entente Athletique Club De L Orne* POM/14

4 6'11'' DECEROIT Sohan Entente Athletique Club De L Orne* POM/14

5 6'14'' PELLETIER Antoine Entente Athletique Club De L Orne* POM/15

6 6'20'' BERTHOUT Simon Entente Athletique Club De L Orne* POM/15

7 6'25'' FLORES-PATINO Milan Entente Athletique Club De L Orne* POM/14

8 7'31'' PREVEL Mael Entente Athletique Club De L Orne* POM/14

9 7'33'' DESAUNAY Elliot Entente Athletique Club De L Orne* POM/15

10 7'36'' HAYE Augustin Entente Athletique Club De L Orne* POM/14



11 7'38'' SALA NIDELET Rodrigo Entente Athletique Club De L Orne* POM/15

Résultats Équipes | Cross - BEF

1 13 pts ENTENTE ATHLETIQUE CLUB DE L ORNE*1 (628) 3 (627) 4 (637) 5 (636)

Cross / BEF | F | Chr : M | 0 m

1 10'45'' BAUDRY GUILLON Clarisse Entente Athletique Club De L Orne* BEF/12

2 11'01'' GAUTIER Fatou A Perche P. Aigle Mortagne 61* BEF/13

3 11'24'' ARCOUET-MANCEAU Josephine Entente Athletique Club De L Orne* BEF/12

4 11'26'' RICHARD Emilie Entente Athletique Club De L Orne* BEF/13

5 11'43'' NARDY Chloe Entente Athletique Club De L Orne* BEF/13

6 11'53'' LEGUET Anais Entente Athletique Club De L Orne* BEF/12

7 11'59'' LETESSIER Julia Entente Athletique Club De L Orne* BEF/13

8 13'21'' OSINACHI Joy Entente Athletique Club De L Orne* BEF/12

9 13'23'' HERBULOT Zelie Entente Athletique Club De L Orne* BEF/12

10 13'39'' GUESNEROT Emma Entente Athletique Club De L Orne* BEF/12

Résultats Équipes | Cross - BEM

1 10 pts ENTENTE ATHLETIQUE CLUB DE L ORNE*1 (646) 2 (638) 3 (641) 4 (640)

Cross / BEM | M | Chr : M | 0 m

1 10'28'' HAVAS Emile Entente Athletique Club De L Orne* BEM/12

2 10'46'' ALQUIER Marius Entente Athletique Club De L Orne* BEM/12

3 11'21'' DENIS Timothe Entente Athletique Club De L Orne* BEM/12

4 11'56'' BREARD Leandre Entente Athletique Club De L Orne* BEM/12

5 12'22'' GESBERT Billy A Perche P. Aigle Mortagne 61* BEM/13

6 12'24'' BOURGNEUF Noah A Perche P. Aigle Mortagne 61* BEM/13

7 13'06'' EL FARISSI Ilyess Entente Athletique Club De L Orne* BEM/13

8 13'25'' GUILLAUME Manoe Entente Athletique Club De L Orne* BEM/12

9 13'40'' FOLLIOT Kenzo Entente Athletique Club De L Orne* BEM/13

Résultats Équipes | Cross - MIF

1 10 pts ENTENTE ATHLETIQUE CLUB DE L ORNE*1 (651) 2 (656) 3 (649) 4 (654)

Cross / MIF | F | Chr : M | 0 m

1 10'01'' GOUESBIER Manon Entente Athletique Club De L Orne* MIF/10

2 10'31'' RALU Alixe Entente Athletique Club De L Orne* MIF/10

3 10'49'' BOUVET Clara Entente Athletique Club De L Orne* MIF/10

4 10'50'' LECOEUR Camille Entente Athletique Club De L Orne* MIF/10

5 11'25'' DUCHATEAU Eleonore Entente Athletique Club De L Orne* MIF/10

6 11'27'' LAMBERT Agathe Entente Athletique Club De L Orne* MIF/10

7 12'20'' POIRIER Dorine Entente Athletique Club De L Orne* MIF/11

8 13'01'' HERBULOT Nila Entente Athletique Club De L Orne* MIF/10

Résultats Équipes | Cross - MIM

1 11 pts ENTENTE ATHLETIQUE CLUB DE L ORNE*1 (668) 2 (667) 3 (673) 5 (669)

Cross / MIM | M | Chr : M | 0 m

1 12'45'' CORMIER Cesar Entente Athletique Club De L Orne* MIM/10

2 12'57'' BARLERIN Alexandre Entente Athletique Club De L Orne* MIM/10

3 13'18'' RIBOT Matteo Entente Athletique Club De L Orne* MIM/11

4 14'14'' LANGLOIS Martin A Perche P. Aigle Mortagne 61* MIM/10



5 15'02'' DESSEAUX Maxence Entente Athletique Club De L Orne* MIM/10

6 15'25'' SAMSON Malo Entente Athletique Club De L Orne* MIM/11

7 15'33'' OSMOND Quentin Entente Athletique Club De L Orne* MIM/10

Résultats Équipes | Cross - CAF

1 10 pts ENTENTE ATHLETIQUE CLUB DE L ORNE*1 (658) 2 (660) 3 (657) 4 (662)

Cross / CAF | F | Chr : M | 0 m

1 14'56'' CURSAN Jeanne Entente Athletique Club De L Orne* CAF/08

2 15'14'' FROC Juliette Entente Athletique Club De L Orne* CAF/09

3 15'21'' BOULAY Angelina Entente Athletique Club De L Orne* CAF/08

4 15'23'' LHUISSIER Axelle Entente Athletique Club De L Orne* CAF/08

5 16'13'' ROGER Lucie Entente Athletique Club De L Orne* CAF/09

6 16'20'' FREMONT Clemence Entente Athletique Club De L Orne* CAF/08

Résultats Équipes | Cross - CAM

1 21 pts ENTENTE ATHLETIQUE CLUB DE L ORNE*3 (683) 5 (679) 6 (677) 7 (676)

Cross / CAM | M | Chr : M | 0 m

1 14'02'' GALLOT Camille Alencon Running Club CAM/09

2 14'19'' HAYOT GENTILLEAU Esteban Alencon Running Club CAM/08

3 15'02'' MHAMDI Madih-Habib Entente Athletique Club De L Orne* CAM/09

4 15'05'' LENJALLEY Jules Alencon Running Club CAM/09

5 15'59'' DELANOY Arthur Entente Athletique Club De L Orne* CAM/08

6 16'03'' COQUEBLIN Mathys Entente Athletique Club De L Orne* CAM/09

7 18'42'' CHATELAIS Tito Entente Athletique Club De L Orne* CAM/09

8 23'32'' DANIEL Arthur Entente Athletique Club De L Orne* CAM/09

Cross / JUF | F | Chr : M | 0 m

1 13'47'' POTTIER Solene Entente Athletique Club De L Orne* JUF/07

2 14'51'' BONNESOEUR Margaux Entente Athletique Club De L Orne* JUF/07

3 18'12'' RIVET-TISSOT Olympe A Perche P. Aigle Mortagne 61* JUF/06

Résultats Équipes | Cross - JUM

1 18 pts ALENCON RUNNING CLUB 2 (713) 4 (708) 5 (711) 7 (709)

Cross / JUM | M | Chr : M | 0 m

1 18'11'' LE TELLIER Camille Entente Athletique Club De L Orne* JUM/07

2 18'20'' SEURIN Raphael Alencon Running Club JUM/07

3 18'44'' TIAIBA Thomas A Perche P. Aigle Mortagne 61* JUM/07

4 19'14'' BISSON Emile Alencon Running Club JUM/07

5 21'06'' MOISSERON Antonin Alencon Running Club JUM/07

6 21'07'' POUPINET Romain Entente Athletique Club De L Orne* JUM/07

7 21'08'' JOANNET Joe Alencon Running Club JUM/07

Cross / ESF | F | Chr : M | 0 m

1 31'30'' VALOGNES Rosie A Perche P. Aigle Mortagne 61* ESF/05

2 32'19'' DUHAMEL Ninon Entente Athletique Club De L Orne* ESF/03

3 32'59'' CATHERINE Zoe Entente Athletique Club De L Orne* ESF/03

Résultats Équipes | Cross - SEF

1 26 pts ENTENTE ATHLETIQUE CLUB DE L ORNE*1 (707) 5 (688) 9 (697) 11 (774)

2 27 pts ALENCON RUNNING CLUB 4 (691) 6 (687) 7 (698) 10 (696)



Cross / SEF | F | Chr : M | 0 m

1 27'47'' ROUX Delphine Entente Athletique Club De L Orne* M0F/90

2 27'58'' DESHAYES Charlene A Perche P. Aigle Mortagne 61* SEF/98

3 28'30'' FOUCAULT Charlotte A Perche P. Aigle Mortagne 61* SEF/96

4 29'32'' FAVERY Romane Alencon Running Club SEF/00

5 29'33'' BECHET Loise Entente Athletique Club De L Orne* SEF/95

6 30'04'' AUBERT Oriane Alencon Running Club SEF/01

7 31'20'' ROGER Camille Alencon Running Club SEF/02

8 31'30'' VALOGNES Rosie A Perche P. Aigle Mortagne 61* ESF/05

9 32'02'' NKUNDWANABAKE Pauline Entente Athletique Club De L Orne* SEF/92

10 32'15'' MAILLET Suzon Alencon Running Club SEF/02

11 32'19'' DUHAMEL Ninon Entente Athletique Club De L Orne* ESF/03

12 32'26'' GUERIN Anne-Laure Alencon Running Club SEF/93

13 32'59'' CATHERINE Zoe Entente Athletique Club De L Orne* ESF/03

14 35'28'' LEFORESTIER Phedre Alencon Running Club SEF/01

15 38'07'' MATUSZAK Helene Alencon Running Club M0F/90

16 41'45'' DAHI Maya Entente Athletique Club De L Orne* SEF/97

Résultats Équipes | Cross - SEM

1 10 pts ALENCON RUNNING CLUB 1 (717) 2 (742) 3 (736) 4 (722)

2 65 pts ENTENTE ATHLETIQUE CLUB DE L ORNE*8 (749) 16 (726) 19 (758) 22 (737)

Cross / SEM | M | Chr : M | 0 m

1 26'11'' LESOUEVE Antoine Alencon Running Club ESM/03

2 27'04'' LEVILLAIN Hugo Alencon Running Club SEM/97

3 27'47'' LEDANOIS Pierre Alencon Running Club SEM/92

4 27'56'' CADOT Jeremy Alencon Running Club SEM/96

5 28'08'' LEROUX Alexandre Alencon Running Club SEM/01

6 28'23'' LESAULNIER Alexandre Alencon Running Club SEM/97

7 28'27'' CROCHARD Marin Alencon Running Club SEM/02

8 28'32'' BUNODIERE Guillaume Entente Athletique Club De L Orne* M0M/90

9 28'46'' AJDI Mohamed (MAR) Alencon Running Club SEM/93

10 28'50'' CHERUEL Valentin Alencon Running Club SEM/01

11 29'03'' HERVE Theo Alencon Running Club SEM/02

12 29'24'' LESAULNIER Jean-Baptiste Alencon Running Club SEM/93

13 29'31'' CHARPENTIER Jocelyn La Foulee Gesnoise SEM/00

14 29'33'' LESOIN Alexandre Alencon Running Club SEM/95

15 29'36'' HIRON Mathias Alencon Running Club SEM/96

16 29'37'' COUBRAY Erwan Entente Athletique Club De L Orne* SEM/95

17 29'45'' CHAPELLIERE Anthony Alencon Running Club SEM/94

18 29'51'' GARCIA-SUAREZ Jules Alencon Running Club SEM/96

19 29'54'' GARNIER Simon Entente Athletique Club De L Orne* M0M/90

20 30'09'' BOUVET Come Alencon Running Club M0M/88

21 30'16'' MOISSERON Corentin Alencon Running Club ESM/04

22 30'37'' LERAY Aurelien Entente Athletique Club De L Orne* SEM/94

23 31'32'' ROSIER Florent Entente Athletique Club De L Orne* M0M/89



24 31'39'' CORMIER Valere Asl Conde SEM/93

25 31'39'' FENECH Paul Alencon Running Club SEM/00

26 31'48'' GIRARD Paul Alencon Running Club SEM/95

27 31'58'' MAUGAIN Cedric Les Coureurs Pres Sees M0M/88

28 32'02'' AUDOUIN Anael Alencon Running Club SEM/01

29 32'05'' HERISON Yvan Les Coureurs Pres Sees SEM/92

30 32'22'' CHARPENTIER Lucas Alencon Running Club SEM/02

31 32'26'' AUBERT Arthur Alencon Running Club SEM/98

32 32'42'' FREMONT Mael Montilly Loisirs Evasion ESM/05

33 32'43'' MERCIER Nicolas Individuel M0M/90

34 32'46'' BRAULT Mathis Entente Athletique Club De L Orne* ESM/03

35 33'30'' GUILLAUME Alexis Entente Athletique Club De L Orne* SEM/00

36 33'49'' LEMOINE Mathieu Individuel M0M/90

37 34'06'' OLIVEAU Wilfried Les Coureurs Pres Sees M0M/90

38 34'59'' JACOB Maxime Alencon Running Club SEM/91

39 35'10'' FONTAINE Aurelien Asl Conde ESM/03

40 36'09'' DUFROU Anthony Entente Athletique Club De L Orne* M0M/89

41 36'10'' SEVAUX Alexandre Asptt Argentan M0M/86

42 36'11'' MESSOUS Mohamed Entente Athletique Club De L Orne* SEM/00

43 36'42'' LECARDRONNEL Lucas Individuel SEM/97

44 37'28'' EVAN Dylan La Foulee Gesnoise SEM/99

45 37'57'' NOUVEL Romain Entente Athletique Club De L Orne* SEM/92

46 38'52'' RICHARD Florian As Champfremont SEM/97

47 39'24'' DAVOUST Alexandre Asptt Alencon ESM/04

Résultats Équipes | Cross - MAM

1 24 pts ENTENTE ATHLETIQUE CLUB DE L ORNE*1 (757) 6 (747) 8 (761) 9 (770)

2 43 pts LES COUREURS PRES SEES 5 (478) 10 (463) 12 (491) 16 (489)

3 43 pts LA FOULEE GESNOISE 2 (454) 4 (448) 18 (511) 19 (449)

4 150 pts ASL CONDE 25 (400) 30 (392) 43 (407) 52 (395)

5 166 pts AS ENSEIGNANTS 22 (379) 41 (381) 50 (409) 53 (383)

Cross / MAM | M | Chr : M | 0 m

1 27'10'' GALON Olivier Entente Athletique Club De L Orne* M1M/81

2 28'48'' LUBIN Eddy La Foulee Gesnoise M1M/83

3 29'33'' CATOIS Guillaume Asptt Argentan M2M/79

4 30'03'' GRENECHE Georges La Foulee Gesnoise M2M/79

5 30'34'' JOUANNET Sebastien Les Coureurs Pres Sees M2M/77

6 30'40'' BOUCHET Mathieu Entente Athletique Club De L Orne* M2M/80

7 31'31'' HAUDEBERT Florent Asptt Alencon M2M/78

8 32'19'' LEPAISANT David Entente Athletique Club De L Orne* M3M/72

9 32'44'' VILLETTE Michael Entente Athletique Club De L Orne* M2M/79

10 32'46'' CHEYMOL Adrien Les Coureurs Pres Sees M1M/82

11 32'53'' TIAIBA Moufdi A Perche P. Aigle Mortagne 61* M2M/80

12 33'28'' THIEULIN Nicolas Les Coureurs Pres Sees M1M/81

13 33'30'' COLIN Alexandre Montilly Loisirs Evasion M1M/84



14 33'43'' HEDOUX Alexandre Asego M1M/85

15 33'48'' PELLOIN Ghislain Pompiers Ecouche M3M/75

16 33'54'' SAMSON Simon Les Coureurs Pres Sees M1M/85

17 34'01'' BISSON Jacques Montilly Loisirs Evasion M4M/66

18 34'22'' GRAFFIN Mathias La Foulee Gesnoise M3M/74

19 34'33'' GUEN Alexandre La Foulee Gesnoise M1M/81

20 34'34'' CAMUS Stephane Aj Blois-Onzain M3M/75

21 34'55'' ROUDIL Jean-Michel As La Ferriere Bochard M3M/72

22 35'03'' LEPROVOST Jerome As Enseignants M2M/80

23 35'21'' GALODE Jean-Louis Alencon Running Club M2M/76

24 35'26'' AUGUSTE Johann As Champfremont M1M/83

25 35'37'' LE-TROQUER Yves-Marie Asl Conde M1M/81

26 35'50'' VENOT Cedric Entente Athletique Club De L Orne* M1M/83

27 35'50'' CUVELIER Bruno Pompiers Ecouche M4M/68

28 35'52'' MESNAGE Florent Entente Athletique Club De L Orne* M1M/81

29 35'55'' VALLEE Sebastien La Foulee Gesnoise M3M/75

30 36'17'' GROSOS- Stephane Asl Conde M4M/67

31 36'20'' BECHE Eric Entente Athletique Club De L Orne* M4M/66

32 36'25'' VANTHOURNOUT Sebastien Individuel M1M/81

33 36'27'' LEVIONNOIS Cyril As La Ferriere Bochard M2M/80

34 36'29'' HERBINIERE David Asptt Argentan M3M/74

35 36'38'' VANKRINKELEN Antony Entente Athletique Club De L Orne* M1M/83

36 36'53'' MARIE Johan Montilly Loisirs Evasion M3M/75

37 36'59'' GUYOT Mathias Entente Athletique Club De L Orne* M2M/77

38 37'25'' VERHALLE Samuel Les Coureurs Pres Sees M2M/79

39 37'53'' NOUVEL Baptiste Entente Athletique Club De L Orne* M1M/85

40 38'25'' COGNET Frederic As Champfremont M3M/71

41 38'33'' LOUVEAU Hermann As Enseignants M2M/76

42 39'18'' MAILLARD Philippe Entente Athletique Club De L Orne* M5M/62

43 39'28'' WARDAVOIR David Asl Conde M2M/79

44 39'28'' LHERMITE Jean-Philippe As Champfremont M2M/79

45 39'30'' DAVOUST Jerome Asptt Alencon M3M/75

46 39'47'' TAUPIN Benoit Apcua M5M/64

47 39'48'' SALLES Xavier Les Coureurs Pres Sees M1M/83

48 40'17'' JARDIN Lionel Entente Athletique Club De L Orne* M6M/58

49 40'19'' MITTON Jean-Yves Asptt Alencon M5M/64

50 41'07'' COUPE Emmanuel As Enseignants M3M/72

51 41'20'' ROBLIN Alan Individuel M2M/78

52 41'48'' LEMARQUAND Didier Asl Conde M2M/77

53 41'58'' SASSIER Eric As Enseignants M5M/62

54 42'11'' GRU Laurent Entente Athletique Club De L Orne* M6M/58
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